Government of India - Ministry of Railways
Research Designs & Standards Organisation
Manak Nagar, Lucknow -226011 (INDIA)

FOR "REQUEST FOR PROPOSAL" Corrigendum No.-1

(Notification No. CT/SRC/EOI/USP dated 02.01.2018)

Ministry of Railways, Research Designs and Standards Organisation (R.D.S.O.), Lucknow is inviting the proposal from the firms whose product (USP) qualifies the technical criteria given in Annexure-C for short-listing the products for considering for 'Field Trial for reduction in the ballast cushion upto 100mm in track using Under Sleeper Pads (USP) from standard ballast cushion of 300/350mm on Indian Railways", as per details appearing on RDSO website. Last date of submission of proposals is now extended from 15.02.2018 to 15.03.2018. Remaining condition of RFP shall remain unaltered.

Interested firms are requested to see the details in RDSO's website www.rdso.indianrailways.gov.in at HOMEPAGE under 'EOI' appearing in RED.

भारत सरकार, रेल मंत्रालय अनुसंघान अभिकल्प और मानक संगठन (अ०अ०मा०स०) मानक नगर, लखनऊ—226011(भारत)

"प्रस्ताव हेतु निवेदन" के लिए वैश्विक सूचना शुद्धिपत्र-1

सुचना संख्याःसीटी / एस.आर.सी. / ई.ओ.आई. / यू.एस.पी.दिनांक 02.01.2018

रेल मंत्रालय, अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन (अ०अ०मा०स०), लखनऊ, भारतीय रेल में मौजूदा 300/350 मिमी० बैलास्ट कुशन में अन्डर स्लीपर पैड के उपयोग से 100 मिमी० तक कमी के लिए क्षेत्र परीक्षण के लिये अनुलग्नक—सी मे दिये गये तकनीकी मापदंडो के अनुरुप अन्डर स्लीपर पैडो (यू.एस.पी.) को छॉटने (शार्ट लिस्टिंग) हेतु कम्पनियो से प्रस्ताव आमंत्रित करता है। प्रस्तावों को जमा करने की अंतिम तिथि 15.02.2018 से 15.03.2018 तक बढ़ाई जाती है। "प्रस्ताव हेतु निवेदन" की अन्य शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

इच्छुक कम्पनियो से अनुरोध है कि वे अ०अ०मा०स० की वेबसाइट www.rdso.indianrailways.gov.in के होम पेज पर लाल रंग मे दिखने वाला शीर्षक के अर्तगत विवरण देखें।